Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019

№118

Об утверждении состава координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Канска (в ред. от 21.05.2020 №437, от 01.11.2021 №930, от 16.03.2022 №224)

В соответствии с Постановлением администрации города Канска от 15.02.2019 N 109 "О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Канска и отмене некоторых Постановлений администрации города Канска" руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Утвердить состав Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Канска согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Велищенко Н.А.) опубликовать настоящее Постановление в уполномоченном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Канска

А.М.БЕРЕСНЕВ

Приложение

к Постановлению

администрации города Канска

от 18 февраля 2019 г. N 118

Состав Координационного совета

по содействию развитию малого и среднего предпринимательства,

конкуренции на территории города Канска

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Береснев

Андрей Михайлович
	Глава города Канска, председатель Совета

	2
	Лифанская Елена Николаевна
	Первый заместитель главы города по экономике и финансам, заместитель председателя Совета

	3
	Маланин

Валерий Юрьевич
	Президент Межрегиональной общественной организации предпринимателей Сибири «Сибирь без границ», заместитель председателя Совета (по согласованию)

	4
	Корягина Людмила Юрьевна
	Главный специалист по малому бизнесу отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	5
	Букалов

Александр Васильевич
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом г. Канска

	6
	Ветрова Юлия Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации г. Канска

	7
	Винниченко

Владимир Васильевич
	Директор ООО «Парнас-Сервис»

(по согласованию)

	8
	Григорьев

Николай Валентинович
	Генеральный директор ООО «Агросельхозтехника» (по согласованию)

	9
	Дмитриев

Владислав Станиславович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	10
	Мавшенко

Николай Александрович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	11
	Матвеев

Виталий Николаевич
	Директор ООО «Мавин техникс»

(по согласованию)

	12
	Дробизова Юлия Евгеньевна
	Консультант по инвестиционной деятельности отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	13
	Машуков

Анатолий Владимирович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	14
	Носков Николай Сергеевич
	Директор ООО «КПФ Канпласт»

(по согласованию)

	15
	Фельк Елена Викторовна
	Заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	16
	Шкаруба

Максим Андреевич
	Директор ООО «Успех», депутат Канского городского Совета депутатов

(по согласованию)

	17
	Юшина

Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации              г. Канска

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина